

# Klaus Haumann Holding ApS

Parkovsvej 61 B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 28 69 58 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2018.

---

Klaus Haumann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klaus Haumann Holding ApS Parkovsvej 61 B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 28 69 58 53
	Stiftet: 26. april 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Haumann
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage passive kapitalanbringelser i værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-94.335	-57.206
<b>Driftsresultat</b>	<b>-94.335</b>	<b>-57.206</b>
Andre finansielle indtægter	550.564	348.600
Nedskrivning af finansielle aktiver	-370.110	-19.339
Øvrige finansielle omkostninger	-546	-485
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.573</b>	<b>271.570</b>
1 Skat af årets resultat	-100.342	-59.840
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.769</b>	<b>211.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	108.330
Disponeret fra overført resultat	-514.769	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.769</b>	<b>211.730</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>375.000</u>	<u>745.110</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>745.110</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>745.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>120.253</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.253</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.770.574</u>	<u>6.534.373</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.770.574</u>	<u>6.534.373</u>
Likvide beholdninger	<u>764.707</u>	<u>865.056</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.655.534</u></b>	<b><u>7.399.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.030.534</u></b>	<b><u>8.144.539</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	175.000	175.000
4 Overført resultat	7.286.565	7.801.334
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.961.565</u></b>	<b><u>8.079.734</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Selskabsskat	0	27.305
Anden gæld	31.469	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.969</u>	<u>64.805</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.969</u></b>	<b><u>64.805</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.030.534</u></b>	<b><u>8.144.539</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	100.342	59.840
	<b><u>100.342</u></b>	<b><u>59.840</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	745.110	745.110
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>745.110</u></b>	<b><u>745.110</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets nedskrivninger	-370.110	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-370.110</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>745.110</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	175.000	175.000
	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	7.801.334	7.693.004
Årets overførte resultat	-514.769	108.330
	<b><u>7.286.565</u></b>	<b><u>7.801.334</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	1.000.000
Udloddet udbytte	-103.400	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	103.400
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>103.400</u></b>